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geburtsdatum
03.06.1967

zivilstand
verheiratet

familie
tochter Iéonie, sohn dominic
stieftochter bigna

sprache

romanisch
deutsch
italienisch
englisch
franzésisch
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fussball

skifahren

biken
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architektur und inneneinrichtungen
kochen
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martin eggli

betriebsdkonom fh/projektentwickler/immobilienbewerter cas

tatigkeiten im biro

gebdudeanalysen
immobilienbewertungen
immobilienhandel

berufliche laufbahn

2025-heute
2021-2025
2019-2021
2014-2019

1998-2014

1997-1998
1994-1997

ausbildung

2022-2023

1991-1993

1989-1991
1983-1987

gebdudeanalysen, immobilienbewertungen,
immobilienhandel architectura feuerstein, scuol
immobilienbewerter amt fur immobilienbewertung, scuol
geschdaftsfuhrer bei r4 ag — schafft raumwelten, worb
key account-manager, mitglied erweiterte
geschdftsleitung bei meer ag, bern

abteilungsleiter wand-&bodenbeldge, mitglied erweiterte
geschdftsleitung bei hgc, schweiz

stv. geschdaftsfUhrer bei nydegger interieur ag, thun
technischer kaufmann bei baginor ag fur
inneneinrichtungen, herrenschwanden

berner fachhochschule bfh, burgdorf

cas in immobilienbewertung

berner fachhochschule bfh, biel-bienne

dipl. holzkaufmann bfh

kaufmdannische ausbildung, feusi bildungszentrum bern
berufslehre als mdbelschreiner
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